
 
 

 

 

 

PÖYTYÄN KUNNAN NUORTEN KESÄTYÖLLISTÄMINEN 2026 
 

Nuorten kesätyöpaikat, kesäyritystuki 4H-yrittäjälle, kesätyöllistämistuki julistetaan 
haettavaksi 

 
 

Pöytyän kunnan nuorten kesätyöpaikat 
 

Pöytyän kunta palkkaa enintään 38 nuorta kunnan eri palvelualojen työtehtäviin. Kesätyön-
tekijäksi voivat hakea vuosina 2006–2010 syntyneet pöytyäläiset ja Pöytyällä pitkäaikai-
sesti asuvat nuoret. 

 
Työt ovat työtehtäviä kunnan eri yksiköissä ulko- ja viheralueiden hoidossa, varhais-
kasvatusyksiköissä, kirjastoissa, Luontokapinetissa ja vapaa-aikapalveluissa. Teknisissä 
palveluissa työntekijän tulee olla täyttänyt 16 vuotta. Metsälauhan päiväkodissa ja 
Riihikosken kirjastossa voidaan tarjota myös kahden viikon kestävää työjaksoa. 
Kesätyöjaksot sijoittuvat kirjastossa kesäkuulle ja päiväkodissa heinäkuulle. Kiinnostus 
kahden viikon työjaksoon ilmoitetaan työhakemuksessa. Etusija on nuorilla, jotka eivät 
olleet Pöytyän kunnalla kesätöissä vuonna 2025. 

 
Kesätyöjaksoja on kaksi ja ne ovat neljän viikon mittaisia, kesäkuu 1.6.-28.6. ja heinäkuu 
29.6.-26.7. Palkka on 780 € tai 390 €/kaksi viikkoa. Työaika on kuusi tuntia päivässä ja 
30 h/vko. 

 
Nuorten kesätyöpaikkoja haetaan Kuntarekry-palvelun kautta. Haku on avoinna 
perjantaihin 27.3.2026 klo 15.00 asti. Kaikki hakukelpoiset hakijat kutsutaan 
yksilöhaastatteluun. 

 
Hakuaika: 6.3.-27.3.2026. 

 

Kesäyritystuki 4H-yrittäjälle 
 
Pöytyän kunta tukee pöytyäläisnuoria, jotka työllistävät itsensä kesän ajaksi 4H-yrittäjänä. 
 
Tuen saamiseksi 
- nuoren on oltava kesätyön alkaessa 14-20 vuotias ja työllistettävä itsensä. 
- 4H-yrittäjänä nuorella tulee olla vähintään 60 tuntia työtä omassa yrityksessä. 
- nuoren tulee suorittaa 4H-yrittäjäkurssi. 
 
Tuki 4H-yrittäjälle on 230 €/yritys. 4H-yritykselle maksetaan puolet (115 €) starttirahana 
yrityksen perustamisen jälkeen ja loppusumma (115 €), kun yrityksen toiminnasta kertovat 
asiakirjat on toimitettu.  
 



Kesäyritystuen käsittelee ja sen maksamisesta huolehtii joko Härkätien tai Pöytyä-Oripää 
4H-yhdistys. Vaadittavat kirjalliset materiaalit tulee toimittaa 4H-yhdistykselle 31.10.2026 
mennessä. Materiaalin myöhässä toimittaneelle tukea ei makseta. 
 
Yksittäinen nuori tai 4H-yritys on oikeutettu vain yhteen kesätyötukeen. Tuki on 
kertaluonteinen, sama nuori voi saada sen vain kerran. Nuori ei saa olla kunnan 
kesätyöntekijänä eikä kunnan kesätyöllistämistukea saavan yrittäjän työntekijänä vuonna 
2026. 
 
Lisätiedot: 
www.harkatie.4h.fi 
www.poytya-oripaa.4h.fi 

 

 

Kesätyöllistämistuki 
 

Pöytyän kunta tukee työllistämistä tuella, joka kattaa osan työnantajalle tulevista kuluista. 
Pöytyän kunta myöntää nuorten kesätyöllistämistukea pöytyäläisille yrityksille ja yksityisille 
työantajille sekä paikkakunnalla toimiville rekisteröidyille yhdistyksille, julkisyhteisöjä 
lukuun ottamatta seuraavin perustein: 

 
Kuukauden mittaisiin, yhtäjaksoisiin työsuhteisiin 
- Työllistämisjakso on yhtäjaksoinen, vähintään yksi kuukausi, ajalla 1.5.-31.8.2026. 

Kesätyöllistämistukea ei myönnetä, mikäli työsuhde on alkanut ennen 1.5.2026. 
- Työllistämistuen arvo on 300 €/kk. 
- Tukea maksetaan enintään kuudesta henkilötyökuukaudesta yritystä kohden. Työllistä-
misjakso on yhtä nuorta kohti enintään kaksi kuukautta. Työn suorittamispaikka voi olla 
paikkakunnan ulkopuolella tai ulkopaikkakuntalaisessa yrityksessä, jolla on toimipiste Pöy-
tyällä, kun muut työllistämisehdot täyttyvät. 
- Nuorelle maksettava palkka on vähintään 800 €/kk. Työaika on vähintään 30 h/vko. 

 
Kahden viikon mittaisiin, yhtäjaksoisiin työsuhteisiin 
- työllistämisaika on yhtäjaksoinen, alle kuukauden mittainen, vähintään kaksi viikkoa, 
ajalla 1.5.-31.8.2026. Kesätyöllistämistukea ei myönnetä, mikäli työsuhde on alkanut 
ennen 1.5.2026. 
- Työllistämistuen arvo on 150 €/kaksi viikkoa. Työsuhteen tulee kestää vähintään 10 
työpäivää. Työtunteja tulee kertyä vähintään 60 tuntia työsuhteen aikana. 
- Nuorelle maksettava palkka on vähintään 400 €/kaksi viikkoa. 

 
Tukea maksetaan vuosina 2004-2009 syntyneiden pöytyäläisten ja Pöytyällä asuvien 
nuorten työllistämiseen. 

 
Tuki on kertaluonteinen eli nuori voi saada vain yhden tuen vuodessa, mutta sama työnan-
taja voi työllistää useamman nuoren. Tukea ei myönnetä sellaisen nuoren palkkaamiseen, 
joka on saanut kunnan kesätyöpaikan vuonna 2026 tai nuorelle, joka on työllistäjän oma 
perheenjäsen. Tukea ei makseta, mikäli palkkaukseen saadaan muuta tukea. 

 
Työnantajan tulee tehdä määräaikaan perjantaihin 29.5.2026 klo 15.00 mennessä en-
nakkovaraus tukea varten.  
 

Ennen tuen maksamista, viimeistään syyskuun loppuun mennessä tulee kunnalle toimittaa 
oikeaksi todistettu palkanmaksutosite, josta selviää työllistettävälle maksettu palkka ja 
työssäoloaika. 
 
 

http://www.harkatie.4h.fi/
http://www.poytya-oripaa.4h.fi/


Hakulomakkeita 
www.poytya.fi/tyoskentele-ja-yrita/tyonhakijan-palvelut/kesatyopaikat/ 

 

Hakuaika: 10.3.-29.5.2026 klo 15.00 mennessä. 
 

Lisätiedot: 
Hakuohjeita - lomakkeita  
Pöytyän vapaa-aikatoimisto Kyrön toimipiste, 
Kehityksentie 6, 21800 Kyrö www.poytya.fi 

 
nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori puh. 0400 780 646 

http://www.poytya.fi/tyoskentele-ja-yrita/tyonhakijan-palvelut/kesatyopaikat/
http://www.poytya.fi/

